62
Systèmes de ferrures
pour portes relevables
AVENTOS HK-XS – ferrure pour porte relevable pivotante
Catalogue 2020/2021 • KA-140
Ferrure pour petites portes relevables pivotantes
Ouvrir et fermer – avec simplicité et confort
Autres avantages pour vous convaincre ainsi que vos clients

Vis agglo Ø 3.5 mm
 Informations utiles à la commande
X (mm) Référence
15.0  609.1500
17.0  609.1700
Vis agglo Ø 4.0 mm
 Informations utiles à la commande
X (mm) Référence
35  664.3500
 Informations utiles à la commande
X (mm) Référence
9.5  660.0950
Eurovis Ø 6.0 mm
 Informations utiles à la commande
X (mm) Référence
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
Mèche à centrer
  Informations utiles à la commande
Désignation Référence
Mèche à centrer  M01.ZZ03.01